
UCHWAŁA Nr  LXXXV/ 783 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr LXV/588/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie powołania 

Komisji Statutowej, zmienionej Uchwałą Nr LXXXI/748/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 

29 czerwca 2023r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 3 Komisja Statutowa jest zobowiązana zakończyć prace do dnia  28 lutego 2024r. i w tym 

terminie przedłożyć Radzie Miasta sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektami uchwał.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady Miasta 

 

        Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 


